
Bergkönig 2013  am  21.09.2013

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 329 HUND, Jonas Badenia Linkenheim MH90 1 1 2 : 2 9 
2 373 MÜLLER, Robert RSV Forchheim MH86 2 1 2 : 3 5 
3 361 CRIVELLIN, Andreas Oberndorf a.N. MH80 3 1 2 : 4 7 
4 357 WÖRNER, Marco Laufbach-Biker MH68 4 1 3 : 1 7 
5 372 LIENERT, Thomas RSV Forchheim MH86 5 1 3 : 2 9 
6 362 HENKE, Sebastian RSG Ried Rastatt MH84 6 1 3 : 3 9 
7 346 EBERHARDT, Patrick RSG Ried Rastatt MH70 7 1 3 : 5 3 
7 364 GALL, PATRICK Evolution Illingen MH68 7 1 3 : 5 3 
9 313 VEITH, Christian RSG Ried Rastatt MH77 9 1 4 : 0 2 

10 345 STUBENRAUCH, Toni RC Sulzbach MH80 10 1 4 : 0 3 
11 322 KLEMM, Felix ROC Vegan Cycling Team MH82 11 1 4 : 1 6 
11 327 WITT, Ben Kuppenheim MH85 11 1 4 : 1 6 
13 321 AUGSBURG, Daniel MH82 13 1 4 : 2 0 
13 314 PFORDTE, Gösta RSV Germania Delitzsch MH74 13 1 4 : 2 0 
15 368 LAUSEN, Francisco Cannondale Appenweier MH94 15 1 4 : 2 7 
16 325 ROTH, Norman GWS Bühl MH77 16 1 4 : 2 8 
17 356 BRUDER, Jürgen Laufbach-Biker MH80 17 1 4 : 3 4 
18 348 UNGELBACH, Heinz Rheinmünster MS60 1 1 4 : 3 5 
19 333 PFLÜGER, Marc RSV Kurpfalz Schwetzingen MH74 18 1 4 : 3 6 
20 316 MARX, Jörg RSV Falkenfels Bühlertal MH69 19 1 4 : 3 9 
21 349 KARCHER, Jörg RSG Ried Rastatt MH68 20 1 4 : 4 4 
22 331 RESTLE, Manuel SZ Herrenalb MH78 21 1 4 : 4 5 
23 319 HAFERMANN, Ralf RSG Ried Rastatt MH63 22 1 4 : 4 6 
23 355 WÖRNER, Klaus Laufbach-Biker MH69 22 1 4 : 4 6 
25 337 SCHILLI, Jonas RSV Yburg Steinbach MH86 24 1 4 : 5 5 
26 352 MAYER, Dominique Strasbourg MH63 25 1 4 : 5 7 
27 343 HUND, Philip Hotdog Racing Parts MJ00 1 1 5 : 2 4 
28 344 HUND, Johannes Hotdog Racing Parts MH68 26 1 5 : 4 2 
29 315 WINTER, Theo Köln MS61 2 1 5 : 4 3 
30 354 KALMBACH, Achim Achern MH73 27 1 5 : 4 4 
31 334 BERGER, Ferdinand RSV Staubwolke Haslach MS55 3 1 6 : 0 7 
32 350 NÄGER, Tina A-Werk WH73 1 1 6 : 1 5 
33 339 BENZ, Pirmin RSG Offenburg Fessenbach MJ00 2 1 6 : 1 9 
34 351 WEIS, Martin Sinzheim MS57 4 1 6 : 2 1 
35 366 LAUSEN, Ignacio Cannondale Appenweier MJ99 3 1 6 : 2 9 
36 323 RÖSTEL, Frank Tri-Team Rastatter TV MH68 28 1 6 : 4 8 
37 335 SCHMIDT, Jonas SC Siedlinghausen MH92 29 1 6 : 5 4 
38 341 HUND, Inge Hotdog Racing Parts WH67 2 1 7 : 1 7 
39 332 BERTRAND, Dominique WH68 3 1 7 : 2 2 
40 320 SCHUSTER, Volker Tri-Team Rastatter TV MS54 5 1 7 : 2 4 
41 374 HERRMANN, Georg Evolution Illingen MH77 30 1 7 : 2 5 
42 360 SGASLIK, Adian RC Sulzbach MH76 31 1 7 : 3 8 
43 342 HUND, Yannick Hotdog Racing Parts MJ98 4 1 7 : 4 1 
44 347 RAMSTEINER, Reinhold SG Stern Gaggenau MS57 6 1 8 : 0 3 
45 326 RÜDIGER, Stephan RSG Ried Rastatt MS55 7 1 8 : 0 8 
46 359 MÜLLER, Max RSG Offenburg Fessenbach MJ00 5 1 8 : 2 5 
47 324 BÖHM, Anna Evolution Illingen WH75 4 1 8 : 3 4 
48 363 THEILMANN, Jürgen Team Lutz Zierolshofen MS45 8 1 8 : 5 7 
49 336 LESSER, Sandra Tri-Team SSV Ettlingen WH86 5 1 9 : 1 2 
50 353 BERNAUER, Peter Zierolshofen Team Lutz MS43 9 1 9 : 3 9 
51 358 HAHN, Christoph Gaggenau MH72 32 2 0 : 2 0 
52 371 EPPELE, Markus Tri-Team Rastatter TV MH90 33 2 0 : 2 4 
53 328 MASCHEMER, Karl ASV Landau MS58 10 2 1 : 0 5 
54 338 HUND, Pascal Hotdog Racing Parts MJ03 6 2 1 : 3 5 
55 317 KÖLMEL, Janis Steinmauern MJ04 7 2 1 : 4 4 
56 340 BENZ, Tassilo RSG Offenburg Fessenbach MJ04 8 2 4 : 1 2 
57 367 LAUSEN, Sofia Cannondale Appenweier WH72 6 2 6 : 0 8 
58 365 LAUSEN, Martina Cannondale Appenweier WJ06 1 3 2 : 2 7 
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Ebersteinburg-Bergzeitfahren der RSG Ried Rastatt



Bergkönig 2013  am  21.09.2013

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 329 HUND, Jonas Badenia Linkenheim MH90 1 1 2 : 2 9 
2 373 MÜLLER, Robert RSV Forchheim MH86 2 1 2 : 3 5 
3 361 CRIVELLIN, Andreas Oberndorf a.N. MH80 3 1 2 : 4 7 
4 357 WÖRNER, Marco Laufbach-Biker MH68 4 1 3 : 1 7 
5 372 LIENERT, Thomas RSV Forchheim MH86 5 1 3 : 2 9 
6 362 HENKE, Sebastian RSG Ried Rastatt MH84 6 1 3 : 3 9 
7 346 EBERHARDT, Patrick RSG Ried Rastatt MH70 7 1 3 : 5 3 
7 364 GALL, PATRICK Evolution Illingen MH68 7 1 3 : 5 3 
9 313 VEITH, Christian RSG Ried Rastatt MH77 9 1 4 : 0 2 

10 345 STUBENRAUCH, Toni RC Sulzbach MH80 10 1 4 : 0 3 
11 322 KLEMM, Felix ROC Vegan Cycling Team MH82 11 1 4 : 1 6 
11 327 WITT, Ben Kuppenheim MH85 11 1 4 : 1 6 
13 321 AUGSBURG, Daniel MH82 13 1 4 : 2 0 
13 314 PFORDTE, Gösta RSV Germania Delitzsch MH74 13 1 4 : 2 0 
15 368 LAUSEN, Francisco Cannondale Appenweier MH94 15 1 4 : 2 7 
16 325 ROTH, Norman GWS Bühl MH77 16 1 4 : 2 8 
17 356 BRUDER, Jürgen Laufbach-Biker MH80 17 1 4 : 3 4 
18 348 UNGELBACH, Heinz Rheinmünster MS60 1 1 4 : 3 5 
19 333 PFLÜGER, Marc RSV Kurpfalz Schwetzingen MH74 18 1 4 : 3 6 
20 316 MARX, Jörg RSV Falkenfels Bühlertal MH69 19 1 4 : 3 9 
21 349 KARCHER, Jörg RSG Ried Rastatt MH68 20 1 4 : 4 4 
22 331 RESTLE, Manuel SZ Herrenalb MH78 21 1 4 : 4 5 
23 319 HAFERMANN, Ralf RSG Ried Rastatt MH63 22 1 4 : 4 6 
23 355 WÖRNER, Klaus Laufbach-Biker MH69 22 1 4 : 4 6 
25 337 SCHILLI, Jonas RSV Yburg Steinbach MH86 24 1 4 : 5 5 
26 352 MAYER, Dominique Strasbourg MH63 25 1 4 : 5 7 
27 343 HUND, Philip Hotdog Racing Parts MJ00 1 1 5 : 2 4 
28 344 HUND, Johannes Hotdog Racing Parts MH68 26 1 5 : 4 2 
29 315 WINTER, Theo Köln MS61 2 1 5 : 4 3 
30 354 KALMBACH, Achim Achern MH73 27 1 5 : 4 4 
31 334 BERGER, Ferdinand RSV Staubwolke Haslach MS55 3 1 6 : 0 7 
32 339 BENZ, Pirmin RSG Offenburg Fessenbach MJ00 2 1 6 : 1 9 
33 351 WEIS, Martin Sinzheim MS57 4 1 6 : 2 1 
34 366 LAUSEN, Ignacio Cannondale Appenweier MJ99 3 1 6 : 2 9 
35 323 RÖSTEL, Frank Tri-Team Rastatter TV MH68 28 1 6 : 4 8 
36 335 SCHMIDT, Jonas SC Siedlinghausen MH92 29 1 6 : 5 4 
37 320 SCHUSTER, Volker Tri-Team Rastatter TV MS54 5 1 7 : 2 4 
38 374 HERRMANN, Georg Evolution Illingen MH77 30 1 7 : 2 5 
39 360 SGASLIK, Adian RC Sulzbach MH76 31 1 7 : 3 8 
40 342 HUND, Yannick Hotdog Racing Parts MJ98 4 1 7 : 4 1 
41 347 RAMSTEINER, Reinhold SG Stern Gaggenau MS57 6 1 8 : 0 3 
42 326 RÜDIGER, Stephan RSG Ried Rastatt MS55 7 1 8 : 0 8 
43 359 MÜLLER, Max RSG Offenburg Fessenbach MJ00 5 1 8 : 2 5 
44 363 THEILMANN, Jürgen Team Lutz Zierolshofen MS45 8 1 8 : 5 7 
45 353 BERNAUER, Peter Zierolshofen Team Lutz MS43 9 1 9 : 3 9 
46 358 HAHN, Christoph Gaggenau MH72 32 2 0 : 2 0 
47 371 EPPELE, Markus Tri-Team Rastatter TV MH90 33 2 0 : 2 4 
48 328 MASCHEMER, Karl ASV Landau MS58 10 2 1 : 0 5 
49 338 HUND, Pascal Hotdog Racing Parts MJ03 6 2 1 : 3 5 
50 317 KÖLMEL, Janis Steinmauern MJ04 7 2 1 : 4 4 
51 340 BENZ, Tassilo RSG Offenburg Fessenbach MJ04 8 2 4 : 1 2 
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Bergkönig 2013  am  21.09.2013

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 350 NÄGER, Tina A-Werk WH73 1 1 6 : 1 5 
2 341 HUND, Inge Hotdog Racing Parts WH67 2 1 7 : 1 7 
3 332 BERTRAND, Dominique WH68 3 1 7 : 2 2 
4 324 BÖHM, Anna Evolution Illingen WH75 4 1 8 : 3 4 
5 336 LESSER, Sandra Tri-Team SSV Ettlingen WH86 5 1 9 : 1 2 
6 367 LAUSEN, Sofia Cannondale Appenweier WH72 6 2 6 : 0 8 
7 365 LAUSEN, Martina Cannondale Appenweier WJ06 1 3 2 : 2 7 

Bergkönig 2013  am  21.09.2013

Ergebnisliste  -  männliche Jugend
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 343 HUND, Philip Hotdog Racing Parts MJ00 1 1 5 : 2 4 
2 339 BENZ, Pirmin RSG Offenburg Fessenbach MJ00 2 1 6 : 1 9 
3 366 LAUSEN, Ignacio Cannondale Appenweier MJ99 3 1 6 : 2 9 
4 342 HUND, Yannick Hotdog Racing Parts MJ98 4 1 7 : 4 1 
5 359 MÜLLER, Max RSG Offenburg Fessenbach MJ00 5 1 8 : 2 5 
6 338 HUND, Pascal Hotdog Racing Parts MJ03 6 2 1 : 3 5 
7 317 KÖLMEL, Janis Steinmauern MJ04 7 2 1 : 4 4 
8 340 BENZ, Tassilo RSG Offenburg Fessenbach MJ04 8 2 4 : 1 2 

Bergkönig 2013  am  21.09.2013

Ergebnisliste  -  weibliche Jugend
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 365 LAUSEN, Martina Cannondale Appenweier WJ06 1 3 2 : 2 7 

Bergkönig 2013  am  21.09.2013

Ergebnisliste  -  Hauptklasse Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 329 HUND, Jonas Badenia Linkenheim MH90 1 1 2 : 2 9 
2 373 MÜLLER, Robert RSV Forchheim MH86 2 1 2 : 3 5 
3 361 CRIVELLIN, Andreas Oberndorf a.N. MH80 3 1 2 : 4 7 
4 357 WÖRNER, Marco Laufbach-Biker MH68 4 1 3 : 1 7 
5 372 LIENERT, Thomas RSV Forchheim MH86 5 1 3 : 2 9 
6 362 HENKE, Sebastian RSG Ried Rastatt MH84 6 1 3 : 3 9 
7 346 EBERHARDT, Patrick RSG Ried Rastatt MH70 7 1 3 : 5 3 
7 364 GALL, PATRICK Evolution Illingen MH68 7 1 3 : 5 3 
9 313 VEITH, Christian RSG Ried Rastatt MH77 9 1 4 : 0 2 

10 345 STUBENRAUCH, Toni RC Sulzbach MH80 10 1 4 : 0 3 
11 322 KLEMM, Felix ROC Vegan Cycling Team MH82 11 1 4 : 1 6 
11 327 WITT, Ben Kuppenheim MH85 11 1 4 : 1 6 
13 321 AUGSBURG, Daniel MH82 13 1 4 : 2 0 
13 314 PFORDTE, Gösta RSV Germania Delitzsch MH74 13 1 4 : 2 0 
15 368 LAUSEN, Francisco Cannondale Appenweier MH94 15 1 4 : 2 7 
16 325 ROTH, Norman GWS Bühl MH77 16 1 4 : 2 8 
17 356 BRUDER, Jürgen Laufbach-Biker MH80 17 1 4 : 3 4 
18 333 PFLÜGER, Marc RSV Kurpfalz Schwetzingen MH74 18 1 4 : 3 6 
19 316 MARX, Jörg RSV Falkenfels Bühlertal MH69 19 1 4 : 3 9 
20 349 KARCHER, Jörg RSG Ried Rastatt MH68 20 1 4 : 4 4 
21 331 RESTLE, Manuel SZ Herrenalb MH78 21 1 4 : 4 5 
22 319 HAFERMANN, Ralf RSG Ried Rastatt MH63 22 1 4 : 4 6 
22 355 WÖRNER, Klaus Laufbach-Biker MH69 22 1 4 : 4 6 
24 337 SCHILLI, Jonas RSV Yburg Steinbach MH86 24 1 4 : 5 5 
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Bergkönig 2013  am  21.09.2013

Ergebnisliste  -  Hauptklasse Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

25 352 MAYER, Dominique Strasbourg MH63 25 1 4 : 5 7 
26 344 HUND, Johannes Hotdog Racing Parts MH68 26 1 5 : 4 2 
27 354 KALMBACH, Achim Achern MH73 27 1 5 : 4 4 
28 323 RÖSTEL, Frank Tri-Team Rastatter TV MH68 28 1 6 : 4 8 
29 335 SCHMIDT, Jonas SC Siedlinghausen MH92 29 1 6 : 5 4 
30 374 HERRMANN, Georg Evolution Illingen MH77 30 1 7 : 2 5 
31 360 SGASLIK, Adian RC Sulzbach MH76 31 1 7 : 3 8 
32 358 HAHN, Christoph Gaggenau MH72 32 2 0 : 2 0 
33 371 EPPELE, Markus Tri-Team Rastatter TV MH90 33 2 0 : 2 4 

Bergkönig 2013  am  21.09.2013

Ergebnisliste  -  Hauptklasse Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 350 NÄGER, Tina A-Werk WH73 1 1 6 : 1 5 
2 341 HUND, Inge Hotdog Racing Parts WH67 2 1 7 : 1 7 
3 332 BERTRAND, Dominique WH68 3 1 7 : 2 2 
4 324 BÖHM, Anna Evolution Illingen WH75 4 1 8 : 3 4 
5 336 LESSER, Sandra Tri-Team SSV Ettlingen WH86 5 1 9 : 1 2 
6 367 LAUSEN, Sofia Cannondale Appenweier WH72 6 2 6 : 0 8 

Bergkönig 2013  am  21.09.2013

Ergebnisliste  -  Senioren Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 348 UNGELBACH, Heinz Rheinmünster MS60 1 1 4 : 3 5 
2 315 WINTER, Theo Köln MS61 2 1 5 : 4 3 
3 334 BERGER, Ferdinand RSV Staubwolke Haslach MS55 3 1 6 : 0 7 
4 351 WEIS, Martin Sinzheim MS57 4 1 6 : 2 1 
5 320 SCHUSTER, Volker Tri-Team Rastatter TV MS54 5 1 7 : 2 4 
6 347 RAMSTEINER, Reinhold SG Stern Gaggenau MS57 6 1 8 : 0 3 
7 326 RÜDIGER, Stephan RSG Ried Rastatt MS55 7 1 8 : 0 8 
8 363 THEILMANN, Jürgen Team Lutz Zierolshofen MS45 8 1 8 : 5 7 
9 353 BERNAUER, Peter Zierolshofen Team Lutz MS43 9 1 9 : 3 9 

10 328 MASCHEMER, Karl ASV Landau MS58 10 2 1 : 0 5 
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Ebersteinburg-Bergzeitfahren der RSG Ried Rastatt



RSG Ried Rastatt  am  21.09.2013

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 362 HENKE, Sebastian RSG Ried Rastatt MH84 1 1 3 : 3 9 
2 346 EBERHARDT, Patrick RSG Ried Rastatt MH70 2 1 3 : 5 3 
3 313 VEITH, Christian RSG Ried Rastatt MH77 3 1 4 : 0 2 
4 349 KARCHER, Jörg RSG Ried Rastatt MH68 4 1 4 : 4 4 
5 319 HAFERMANN, Ralf RSG Ried Rastatt MH63 5 1 4 : 4 6 
6 326 RÜDIGER, Stephan RSG Ried Rastatt MS55 1 1 8 : 0 8 

RSG Ried Rastatt  am  21.09.2013

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 362 HENKE, Sebastian RSG Ried Rastatt MH84 1 1 3 : 3 9 
2 346 EBERHARDT, Patrick RSG Ried Rastatt MH70 2 1 3 : 5 3 
3 313 VEITH, Christian RSG Ried Rastatt MH77 3 1 4 : 0 2 
4 349 KARCHER, Jörg RSG Ried Rastatt MH68 4 1 4 : 4 4 
5 319 HAFERMANN, Ralf RSG Ried Rastatt MH63 5 1 4 : 4 6 
6 326 RÜDIGER, Stephan RSG Ried Rastatt MS55 1 1 8 : 0 8 

RSG Ried Rastatt  am  21.09.2013

Ergebnisliste  -  Hauptklasse Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 362 HENKE, Sebastian RSG Ried Rastatt MH84 1 1 3 : 3 9 
2 346 EBERHARDT, Patrick RSG Ried Rastatt MH70 2 1 3 : 5 3 
3 313 VEITH, Christian RSG Ried Rastatt MH77 3 1 4 : 0 2 
4 349 KARCHER, Jörg RSG Ried Rastatt MH68 4 1 4 : 4 4 
5 319 HAFERMANN, Ralf RSG Ried Rastatt MH63 5 1 4 : 4 6 

RSG Ried Rastatt  am  21.09.2013

Ergebnisliste  -  Senioren Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitJgLandVerein/Ort

1 326 RÜDIGER, Stephan RSG Ried Rastatt MS55 1 1 8 : 0 8 
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Ebersteinburg-Bergzeitfahren der RSG Ried Rastatt


